
Wijziging Openstellingsbesluit Natuurbeheer 2021 

  

  

Gedeputeerde Staten van Drenthe; 

  

gelet op artikel 1.2 van de Subsidieverordening natuur- en landschapsbeheer provincie Drenthe 2016; 

  

  

BESLUITEN: 

  

  

hun besluit van 20 oktober 2020, kenmerk 43/5.3/2020001943 (Provinciaal Blad 2020, nummer 7811) tot 

vaststelling van de subsidieplafonds, aanvraagperioden en/of tarieven 2021 natuur- en landschapsbeheer 

Drenthe, als volgt te wijzigen. 

  

Artikel  I 
  

Artikel 3, eerste lid, komt te luiden: 

  

1. Het subsidieplafond voor activiteiten als bedoeld in artikel 2 bedraagt € 60.000,-- voor terreinen 

gelegen binnen het Natuurnetwerk Nederland. 

  

Artikel  II 
  

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Provinciaal Blad 

waarin het wordt geplaatst en werkt terug tot en met 27 oktober 2020. 

  

  

Gedeputeerde Staten voornoemd, 

  

  

mevrouw drs. J. Klijnsma, voorzitter 

W.F. Brenkman MSc, secretaris 

  

  

Assen, 1 juni 2021 

Kenmerk 4.7/2021000957 

  

  

  

Uitgegeven: 10 juni 2021 

  

  

  

Nr. 4465 

PROVINCIAAL BLAD 10 juni 

2021 

Officiële uitgave van de provincie Drenthe 

Provinciaal blad 2021 nr. 4465 10 juni 2021 1 


